
 

 

UCHWAŁA NR XXI/167/2012 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 roku Nr 95, poz. 613, ze 

zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co następuje :  

§ 1. W uchwale nr XIX/141/2012 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 25 października 2012 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości dodaje się § 1 pkt 1 litera c w brzmieniu: “c/ 

pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego - 0,20 zł od 1m2 powierzchni, z wyjątkiem zajętych pod drogi wewnętrzne 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako drogi, a niezaliczonych do żadnej kategorii dróg publicznych, dla 

których stawka wynosi 0,02 zł od 1 m2 powierzchni ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Irena Przezbór 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6191


		2012-12-14T12:33:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




